
  

  

  

  

ID zakázky: 132468

Pronájem bytu 3+1, Rýmařov

Cena 10 000 Kč/měsíc

Lokalita

Rýmařov

Užitná plocha

80 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

2

Celková plocha

80 m²

Stav objektu

dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

K nastěhování

01.06.2025

Zdroj topení

plynový kotel

Zdroj teplé vody

plynový kotel

Telekomunikace

telefon, internet

Elektřina

230V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 3+1, situovaný
v cihlovém domě. Byt se nachází v klidné lokalitě a je ideální
pro rodinu či nájemníky hledající pohodlné bydlení
s dostatkem prostoru a soukromí. Dispozice bytu: Byt nabízí tři
neprůchozí pokoje, samostatnou kuchyň, koupelnu, WC
a předsíň. K vytápění slouží vlastní plynový kotel, který
zajišťuje nižší provozní náklady a komfortní regulaci teploty.
Předběžné měsíční náklady: Nájemné: 10.000 Kč Vratná
kauce: 20.000 Kč Provize realitní kanceláři: 10.000 Kč Přibližné
měsíční náklady: Topení (plyn): 3.000 Kč Voda: cca 300 Kč
Elektřina: cca 1.500 Kč Další výhody: K bytu náleží menší
pozemek, který je rozdělen na jednotlivé části – každý
nájemník má svůj vlastní prostor, vhodný např. pro relaxaci,
zahrádku či posezení. Byt je ihned k nastěhování.

martin.romanov@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi


